
Classement arrivée 1/2 - Etape 2
108 2

Classement arrivée

Plac Dos UCI Coureur Equipe Com C A Temps Ecart

1 95 Usa19881123 TALANSKY Andrew Equipe USA Usa E4 2:15:20 moy. 35,91
2 12 Fra19901109 BARDET Romain Chambéry C.F. Rha E2 2:16:09 0:00:49
3 102 Bel19860826 DE CLERCQ Bart Davo Lotto Davitamon (Bel) Bel 2:16:09 0:00:49
4 24 Fra19870704 PIGAGLIO Kévin Cté Rhone Alpes Rha 2:16:09 0:00:49
5 31 Fra19890510 BONNIN Thomas Albi Vélo Sport Mpy E3 2:16:09 0:00:49
6 52 Gbr19900407 BENNETT George CR4C Roanne Rha E2 2:16:09 0:00:49
7 4 Fra19871202 EDET Nicolas Equipe de France Fra 2:16:09 0:00:49
8 3 Fra19881108 CAPDEPUY Nicolas Equipe de France Fra E4 2:16:25 0:01:05
9 11 Fra19881024 BARBAS Yoann Chambéry C.F. Rha E4 2:16:29 0:01:09

10 121 Sui19870609 SCHNYDER Nicolas Price Custom BIKES (Suisse)Pcb 2:16:47 0:01:27
11 106 Bel19910510 WELLENS Tim Davo Lotto Davitamon (Bel) Bel E1 2:16:47 0:01:27
12 43 Fra19880601 VUILLERMOZ Alexis C.C. Etupes Le Doubs Frc E4 2:17:12 0:01:52
13 42 Fra19910722 ELISSONDE Kenny C.C. Etupes Le Doubs Frc E1 2:17:12 0:01:52
14 1 Fra19870906 BAGOT Yoann Equipe de France Fra 2:17:29 0:02:09
15 22 Fra19870419 IVARS Sébastien Cté Rhone Alpes Rha 2:17:41 0:02:21
16 181 Bel19890626 EIJSSEN Yannick Pws Eijssen C.T. (Bel) Bel E3 2:18:08 0:02:48
17 122 Sui19860926 SCHMÄH Elias Price Custom BIKES (Suisse)Pcb 2:18:50 0:03:30
18 84 Fra19880818 BRUN Frédéric V.C. Vaulx en Velin Rha E4 2:18:50 0:03:30
19 173 Rus19870309 GORODNICHEV Ilya Gragnano S.C. (Italie) Ita 2:18:50 0:03:30
20 13 Fra19890318 DAMUSEAU Thomas Chambéry C.F. Rha E3 2:18:50 0:03:30
21 6 Fra19870104 PERICHON Pierre Luc Equipe de France Fra 2:19:33 0:04:13
22 55 Fra19890917 MOLARD Rudy CR4C Roanne Rha E3 2:19:38 0:04:18
23 25 Fra19890419 PETERS Léo Cté Rhone Alpes Rha E3 2:19:38 0:04:18
24 82 Fra19910227 BESCOND Jérémy V.C. Vaulx en Velin Rha E1 2:19:38 0:04:18
25 83 Fra19880301 BOURLOT Pierre V.C. Vaulx en Velin Rha E4 2:19:38 0:04:18
26 123 Sui19850908 OBERHOLZER Bernhard Price Custom BIKES (Suisse)Pcb 2:19:38 0:04:18
27 56 Fra19890828 SOARES Anthony CR4C Roanne Rha E3 2:19:38 0:04:18
28 15 Fra19890523 GIRARD Thomas Chambéry C.F. Rha E3 2:19:38 0:04:18
29 103 Bel19910501 VAN LAER Niels Davo Lotto Davitamon (Bel) Bel E1 2:19:38 0:04:18
30 85 Fra19890612 QUEYRANNE Nicolas V.C. Vaulx en Velin Rha E3 2:21:05 0:05:45
31 151 Ltu19870501 BERNATONIS Marius Atlas Personal (Suisse) Arh 2:21:07 0:05:47
32 183 Bel19900910 SMEYERS Floris Pws Eijssen C.T. (Bel) Bel E2 2:21:11 0:05:51
33 156 Sui19851016 WISLER Janick Atlas Personal (Suisse) Arh 2:21:11 0:05:51
34 41 Fra19890708 BOISSON Nicolas C.C. Etupes Le Doubs Frc E3 2:21:11 0:05:51
35 21 Fra19900730 BERNIER Quentin Cté Rhone Alpes Rha E2 2:21:11 0:05:51
36 133 Ger19890519 RETTNER Rainer MLP Radteam (Allemagne) Ger E3 2:21:11 0:05:51
37 132 Ger19900109 BRÖDEL Jonas MLP Radteam (Allemagne) Ger E2 2:22:05 0:06:45
38 175 Ita19860517 PANTO Carmelo Gragnano S.C. (Italie) Ita 2:22:05 0:06:45
39 174 Ita19880809 MILETTA Luigi Gragnano S.C. (Italie) Ita E4 2:22:05 0:06:45
40 46 Fra19880322 SOUPE Geoffrey C.C. Etupes Le Doubs Frc E4 2:22:05 0:06:45
41 115 Sui19880416 SAGGIORATO Mirco Buergi FIDI BC (Suisse) Sui E4 2:22:05 0:06:45
42 2 Fra19911028 BARGUIL Warren Equipe de France Fra E1 2:22:05 0:06:45
43 143 Fra19861203 BOSTON Damien Team Savoie/Hte Savoie Rha 2:22:23 0:07:03
44 161 Bel19850808 MOTTET Ludovic Terra Footwear B.L. (Bel) Bel 2:22:23 0:07:03
45 104 Bel19910929 WAEYTENS Zico Davo Lotto Davitamon (Bel) Bel E1 2:22:23 0:07:03
46 34 Fra19910422 PEREZ Anthony Albi Vélo Sport Mpy E1 2:22:23 0:07:03
47 63 Fra19890127 PENVEN Clément C.C. Nogent Sur Oise Pic E3 2:22:37 0:07:17
48 131 Ger19891118 BREUER Sebastian MLP Radteam (Allemagne) Ger E3 2:23:15 0:07:55
49 163 Bel19880703 GOOVAERTS Tom Terra Footwear B.L. (Bel) Bel E4 2:23:22 0:08:02
50 36 Fra19910216 FRAISSE Matthias Albi Vélo Sport Mpy E1 2:24:21 0:09:01
51 111 Sui19880306 BAERTSCH Steven Buergi FIDI BC (Suisse) Sui E4 2:24:21 0:09:01
52 65 Fra19910810 TURGIS Jimmy C.C. Nogent Sur Oise Pic E1 2:24:21 0:09:01
53 114 Sui19891121 CAMBIANICA Enea Buergi FIDI BC (Suisse) Sui E3 2:24:21 0:09:01

Tour des Pays de Savoie

18 au 20 Juin 2010

Etape 2    Samedi 19 Juin 2010   Aoste - La Thuile     81 Km
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Classement arrivée 2/2 - Etape 2
108 2

Classement arrivée

Plac Dos UCI Coureur Equipe Com C A Temps Ecart

Tour des Pays de Savoie

18 au 20 Juin 2010

Etape 2    Samedi 19 Juin 2010   Aoste - La Thuile     81 Km

54 113 Sui19860718 JOST Kévin Buergi FIDI BC (Suisse) Sui 2:25:05 0:09:45
55 91 Usa19890227 JONES Carter Equipe USA Usa E3 2:25:13 0:09:53
56 61 Fra19861009 GUAY Julien C.C. Nogent Sur Oise Pic 2:25:15 0:09:55
57 165 Usa19870216 BRALEY Shane Terra Footwear B.L. (Bel) Bel 2:25:26 0:10:06
58 44 Sui19880307 FUMEAUX Jonathan C.C. Etupes Le Doubs Frc E4 2:25:36 0:10:16
59 54 Fra 19910211 LE ROSCOUET Benjamin CR4C Roanne Rha E1 2:25:52 0:10:32
60 23 Fra19890309 MICHAUD Yoann Cté Rhone Alpes Rha E3 2:25:52 0:10:32
61 32 Fra19890929 GRIMAL Jérémy Albi Vélo Sport Mpy E3 2:25:52 0:10:32
62 154 Cze19870329 HACECKY Vojtech Atlas Personal (Suisse) Arh 2:25:52 0:10:32
63 136 Ger19880706 GORENFLO Pascal MLP Radteam (Allemagne) Ger E4 2:25:52 0:10:32
64 152 Hun19860621 CZIRAKI Istvan Atlas Personal (Suisse) Arh 2:25:52 0:10:32
65 124 Sui19881229 HENGGELER Daniel Price Custom BIKES (Suisse)Pcb E4 2:25:52 0:10:32
66 135 Ger19881029 VÖLK Florian MLP Radteam (Allemagne) Ger E4 2:25:52 0:10:32
67 155 Ger19860412 SCHERZINGER Franck Atlas Personal (Suisse) Arh 2:25:52 0:10:32
68 101 Nzl19900331 DAVID Tom Davo Lotto Davitamon (Bel) Bel E2 2:25:52 0:10:32
69 176 Ita19870723 BETTI Emiliano Gragnano S.C. (Italie) Ita 2:27:06 0:11:46
70 153 Sui19861224 DESSIBOURG Guillaume Atlas Personal (Suisse) Arh 2:27:06 0:11:46
71 172 Ita19870128 ROCCHI Luca Gragnano S.C. (Italie) Ita 2:27:43 0:12:23
72 141 Fra19890329 MUFFAT Adrien Team Savoie/Hte Savoie Rha E3 2:27:43 0:12:23
73 134 Ger19911216 SCHEIT Florian MLP Radteam (Allemagne) Ger E1 2:27:43 0:12:23
74 53 Fra19901105 ROMEDER Alexis CR4C Roanne Rha E2 2:27:43 0:12:23
75 5 Fra19900725 LE FUSTEC Damien Equipe de France Fra E2 2:27:52 0:12:32
76 171 Ita19880403 BINELLI Michele Gragnano S.C. (Italie) Ita E4 2:27:52 0:12:32
77 125 Sui19900826 AREGGER Marcel Price Custom BIKES (Suisse)Pcb E2 2:27:52 0:12:32
78 126 Sui19900308 LUSSI Tobias Price Custom BIKES (Suisse)Pcb E2 2:27:52 0:12:32
79 112 Sui19910929 ELMIGER Jonas Buergi FIDI BC (Suisse) Sui E1 2:28:07 0:12:47
80 184 Bel19911003 DE BIE Sean Pws Eijssen C.T. (Bel) Bel E1 2:28:29 0:13:09
81 164 Bel19891211 SOCQUET Jeroen Terra Footwear B.L. (Bel) Bel E3 2:28:29 0:13:09
82 145 Fra19900807 CATTET Robin Team Savoie/Hte Savoie Rha E2 2:28:50 0:13:30
83 35 Fra19880506 RICORDEL Yannick Albi Vélo Sport Mpy E4 2:29:27 0:14:07
84 62 Fra19860414 LE HYARIC Steven C.C. Nogent Sur Oise Pic 2:29:27 0:14:07
85 92 Usa19901029 PINKHAM Chase Equipe USA Usa E2 2:29:58 0:14:38
86 96 Usa19900628 WARBASSE Lawrence Equipe USA Usa E2 2:29:58 0:14:38
87 94 Usa19880209 SLACK Erik Equipe USA Usa E4 2:30:47 0:15:27
88 185 Bel19890209 HAEX Tim Pws Eijssen C.T. (Bel) Bel E3 2:32:09 0:16:49
89 186 Bel19890306 VAN DER AERSCHOT StevenPws Eijssen C.T. (Bel) Bel E3 2:32:09 0:16:49
90 86 Aus19880407 GRIMSEY Stuart V.C. Vaulx en Velin Rha E4 2:32:09 0:16:49
91 93 Usa19910313 RATHE Jacob Equipe USA Usa E1 2:33:26 0:18:06

14 Fra19890909 GIRAUD David Chambéry C.F. Rha E3 A-2
64 Fra19890803 SANTY Quentin C.C. Nogent Sur Oise Pic E3 A-2
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Classement général 1/2 - Etape 2
108 2

Classement général

Plac Dos UCI Coureur Equipe Com C A Temps Ecart

1 121 Sui19870609 SCHNYDER Nicolas Price Custom BIKES (Suisse)Pcb 5:13:22 moy. 38,49
2 4 Fra19871202 EDET Nicolas Equipe de France Fra 5:13:25 0:00:03
3 31 Fra19890510 BONNIN Thomas Albi Vélo Sport Mpy E3 5:14:11 0:00:49
4 43 Fra19880601 VUILLERMOZ Alexis C.C. Etupes Le Doubs Frc E4 5:15:06 0:01:44
5 95 Usa19881123 TALANSKY Andrew Equipe USA Usa E4 5:15:24 0:02:02
6 12 Fra19901109 BARDET Romain Chambéry C.F. Rha E2 5:16:15 0:02:53
7 102 Bel19860826 DE CLERCQ Bart Davo Lotto Davitamon (Bel) Bel 5:16:17 0:02:55
8 24 Fra19870704 PIGAGLIO Kévin Cté Rhone Alpes Rha 5:16:19 0:02:57
9 3 Fra19881108 CAPDEPUY Nicolas Equipe de France Fra E4 5:16:35 0:03:13

10 11 Fra19881024 BARBAS Yoann Chambéry C.F. Rha E4 5:16:39 0:03:17
11 106 Bel19910510 WELLENS Tim Davo Lotto Davitamon (Bel) Bel E1 5:16:57 0:03:35
12 42 Fra19910722 ELISSONDE Kenny C.C. Etupes Le Doubs Frc E1 5:17:22 0:04:00
13 6 Fra19870104 PERICHON Pierre Luc Equipe de France Fra 5:17:31 0:04:09
14 52 Gbr19900407 BENNETT George CR4C Roanne Rha E2 5:17:34 0:04:12
15 1 Fra19870906 BAGOT Yoann Equipe de France Fra 5:17:39 0:04:17
16 15 Fra19890523 GIRARD Thomas Chambéry C.F. Rha E3 5:17:40 0:04:18
17 55 Fra19890917 MOLARD Rudy CR4C Roanne Rha E3 5:17:41 0:04:19
18 22 Fra19870419 IVARS Sébastien Cté Rhone Alpes Rha 5:17:51 0:04:29
19 181 Bel19890626 EIJSSEN Yannick Pws Eijssen C.T. (Bel) Bel E3 5:18:18 0:04:56
20 84 Fra19880818 BRUN Frédéric V.C. Vaulx en Velin Rha E4 5:19:00 0:05:38
21 122 Sui19860926 SCHMÄH Elias Price Custom BIKES (Suisse)Pcb 5:19:00 0:05:38
22 13 Fra19890318 DAMUSEAU Thomas Chambéry C.F. Rha E3 5:19:00 0:05:38
23 173 Rus19870309 GORODNICHEV Ilya Gragnano S.C. (Italie) Ita 5:19:00 0:05:38
24 21 Fra19900730 BERNIER Quentin Cté Rhone Alpes Rha E2 5:19:11 0:05:49
25 83 Fra19880301 BOURLOT Pierre V.C. Vaulx en Velin Rha E4 5:19:48 0:06:26
26 123 Sui19850908 OBERHOLZER Bernhard Price Custom BIKES (Suisse)Pcb 5:19:48 0:06:26
27 103 Bel19910501 VAN LAER Niels Davo Lotto Davitamon (Bel) Bel E1 5:19:48 0:06:26
28 82 Fra19910227 BESCOND Jérémy V.C. Vaulx en Velin Rha E1 5:19:48 0:06:26
29 56 Fra19890828 SOARES Anthony CR4C Roanne Rha E3 5:19:48 0:06:26
30 25 Fra19890419 PETERS Léo Cté Rhone Alpes Rha E3 5:19:48 0:06:26
31 85 Fra19890612 QUEYRANNE Nicolas V.C. Vaulx en Velin Rha E3 5:21:15 0:07:53
32 151 Ltu19870501 BERNATONIS Marius Atlas Personal (Suisse) Arh 5:21:17 0:07:55
33 133 Ger19890519 RETTNER Rainer MLP Radteam (Allemagne) Ger E3 5:21:21 0:07:59
34 183 Bel19900910 SMEYERS Floris Pws Eijssen C.T. (Bel) Bel E2 5:21:21 0:07:59
35 41 Fra19890708 BOISSON Nicolas C.C. Etupes Le Doubs Frc E3 5:21:21 0:07:59
36 156 Sui19851016 WISLER Janick Atlas Personal (Suisse) Arh 5:21:21 0:07:59
37 2 Fra19911028 BARGUIL Warren Equipe de France Fra E1 5:22:12 0:08:50
38 175 Ita19860517 PANTO Carmelo Gragnano S.C. (Italie) Ita 5:22:15 0:08:53
39 46 Fra19880322 SOUPE Geoffrey C.C. Etupes Le Doubs Frc E4 5:22:15 0:08:53
40 132 Ger19900109 BRÖDEL Jonas MLP Radteam (Allemagne) Ger E2 5:22:15 0:08:53
41 115 Sui19880416 SAGGIORATO Mirco Buergi FIDI BC (Suisse) Sui E4 5:22:15 0:08:53
42 174 Ita19880809 MILETTA Luigi Gragnano S.C. (Italie) Ita E4 5:22:15 0:08:53
43 104 Bel19910929 WAEYTENS Zico Davo Lotto Davitamon (Bel) Bel E1 5:22:33 0:09:11
44 34 Fra19910422 PEREZ Anthony Albi Vélo Sport Mpy E1 5:22:33 0:09:11
45 143 Fra19861203 BOSTON Damien Team Savoie/Hte Savoie Rha 5:22:33 0:09:11
46 161 Bel19850808 MOTTET Ludovic Terra Footwear B.L. (Bel) Bel 5:22:33 0:09:11
47 63 Fra19890127 PENVEN Clément C.C. Nogent Sur Oise Pic E3 5:22:47 0:09:25
48 131 Ger19891118 BREUER Sebastian MLP Radteam (Allemagne) Ger E3 5:23:25 0:10:03
49 163 Bel19880703 GOOVAERTS Tom Terra Footwear B.L. (Bel) Bel E4 5:23:32 0:10:10
50 114 Sui19891121 CAMBIANICA Enea Buergi FIDI BC (Suisse) Sui E3 5:24:31 0:11:09
51 65 Fra19910810 TURGIS Jimmy C.C. Nogent Sur Oise Pic E1 5:24:31 0:11:09
52 36 Fra19910216 FRAISSE Matthias Albi Vélo Sport Mpy E1 5:24:31 0:11:09
53 91 Usa19890227 JONES Carter Equipe USA Usa E3 5:25:23 0:12:01

Tour des Pays de Savoie

18 au 20 Juin 2010

Etape 2    Samedi 19 Juin 2010   Aoste - La Thuile     81 Km
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Classement général 2/2 - Etape 2
108 2

Classement général

Plac Dos UCI Coureur Equipe Com C A Temps Ecart

Tour des Pays de Savoie

18 au 20 Juin 2010

Etape 2    Samedi 19 Juin 2010   Aoste - La Thuile     81 Km

54 61 Fra19861009 GUAY Julien C.C. Nogent Sur Oise Pic 5:25:25 0:12:03
55 165 Usa19870216 BRALEY Shane Terra Footwear B.L. (Bel) Bel 5:25:36 0:12:14
56 44 Sui19880307 FUMEAUX Jonathan C.C. Etupes Le Doubs Frc E4 5:25:46 0:12:24
57 111 Sui19880306 BAERTSCH Steven Buergi FIDI BC (Suisse) Sui E4 5:26:01 0:12:39
58 154 Cze19870329 HACECKY Vojtech Atlas Personal (Suisse) Arh 5:26:02 0:12:40
59 136 Ger19880706 GORENFLO Pascal MLP Radteam (Allemagne) Ger E4 5:26:02 0:12:40
60 54 Fra 19910211 LE ROSCOUET Benjamin CR4C Roanne Rha E1 5:26:02 0:12:40
61 32 Fra19890929 GRIMAL Jérémy Albi Vélo Sport Mpy E3 5:26:02 0:12:40
62 124 Sui19881229 HENGGELER Daniel Price Custom BIKES (Suisse)Pcb E4 5:26:02 0:12:40
63 152 Hun19860621 CZIRAKI Istvan Atlas Personal (Suisse) Arh 5:26:02 0:12:40
64 135 Ger19881029 VÖLK Florian MLP Radteam (Allemagne) Ger E4 5:26:02 0:12:40
65 23 Fra19890309 MICHAUD Yoann Cté Rhone Alpes Rha E3 5:26:02 0:12:40
66 155 Ger19860412 SCHERZINGER Franck Atlas Personal (Suisse) Arh 5:26:02 0:12:40
67 113 Sui19860718 JOST Kévin Buergi FIDI BC (Suisse) Sui 5:26:45 0:13:23
68 134 Ger19911216 SCHEIT Florian MLP Radteam (Allemagne) Ger E1 5:27:53 0:14:31
69 141 Fra19890329 MUFFAT Adrien Team Savoie/Hte Savoie Rha E3 5:27:53 0:14:31
70 172 Ita19870128 ROCCHI Luca Gragnano S.C. (Italie) Ita 5:27:53 0:14:31
71 5 Fra19900725 LE FUSTEC Damien Equipe de France Fra E2 5:28:02 0:14:40
72 125 Sui19900826 AREGGER Marcel Price Custom BIKES (Suisse)Pcb E2 5:28:02 0:14:40
73 171 Ita19880403 BINELLI Michele Gragnano S.C. (Italie) Ita E4 5:28:02 0:14:40
74 184 Bel19911003 DE BIE Sean Pws Eijssen C.T. (Bel) Bel E1 5:28:39 0:15:17
75 153 Sui19861224 DESSIBOURG Guillaume Atlas Personal (Suisse) Arh 5:28:46 0:15:24
76 176 Ita19870723 BETTI Emiliano Gragnano S.C. (Italie) Ita 5:29:05 0:15:43
77 53 Fra19901105 ROMEDER Alexis CR4C Roanne Rha E2 5:29:23 0:16:01
78 35 Fra19880506 RICORDEL Yannick Albi Vélo Sport Mpy E4 5:29:37 0:16:15
79 101 Nzl19900331 DAVID Tom Davo Lotto Davitamon (Bel) Bel E2 5:30:03 0:16:41
80 92 Usa19901029 PINKHAM Chase Equipe USA Usa E2 5:30:08 0:16:46
81 96 Usa19900628 WARBASSE Lawrence Equipe USA Usa E2 5:30:08 0:16:46
82 126 Sui19900308 LUSSI Tobias Price Custom BIKES (Suisse)Pcb E2 5:30:25 0:17:03
83 145 Fra19900807 CATTET Robin Team Savoie/Hte Savoie Rha E2 5:30:49 0:17:27
84 94 Usa19880209 SLACK Erik Equipe USA Usa E4 5:30:57 0:17:35
85 62 Fra19860414 LE HYARIC Steven C.C. Nogent Sur Oise Pic 5:31:05 0:17:43
86 86 Aus19880407 GRIMSEY Stuart V.C. Vaulx en Velin Rha E4 5:32:18 0:18:56
87 164 Bel19891211 SOCQUET Jeroen Terra Footwear B.L. (Bel) Bel E3 5:32:38 0:19:16
88 112 Sui19910929 ELMIGER Jonas Buergi FIDI BC (Suisse) Sui E1 5:34:56 0:21:34
89 185 Bel19890209 HAEX Tim Pws Eijssen C.T. (Bel) Bel E3 5:36:00 0:22:38
90 186 Bel19890306 VAN DER AERSCHOT StevenPws Eijssen C.T. (Bel) Bel E3 5:36:11 0:22:49
91 93 Usa19910313 RATHE Jacob Equipe USA Usa E1 5:37:25 0:24:03
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Classement général du meilleur grimpeur 1/1 - Etape 2

108 2

UCI

Classement général du meilleur grimpeur

Km 1
er

2
ème

3
ème

4
ème

5
ème

6
ème

7
ème

8
ème

9
ème

10
ème

11
ème

12
ème

c:2 5pt 3pt 2pt 1pt

73,1 95 24 31 4

Plac Dos UCI Com Cat Age Pts

1 95 Usa19881123 Usa E4 5
2 31 Fra19890510 Mpy E3 4
3 43 Fra19880601 Frc E4 3
4 24 Fra19870704 Rha 3
5 55 Fra19890917 Rha E3 1
6 4 Fra19871202 Fra 1

VUILLERMOZ Alexis C.C. Etupes Le Doubs

TALANSKY Andrew Equipe USA
BONNIN Thomas Albi Vélo Sport

Classement général

Nom - prénom Equipe

Tour des Pays de Savoie

18 au 20 Juin 2010

Etape 2    Samedi 19 Juin 2010   Aoste - La Thuile     81 Km

Arrivée étape

Nom

PIGAGLIO Kévin Cté Rhone Alpes
MOLARD Rudy CR4C Roanne

Col de San Carlo

EDET Nicolas Equipe de France
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Classement général points chauds 1/1 - Etape 2

108 2

UCI

Classement général points chauds

Km 1
er

2
ème

3
ème

4
ème

5
ème

6
ème

7
ème

8
ème

9
ème

10
ème

11
ème

12
ème

3pt 00:00:03s2pt 00:00:02s1pt 00:00:01s

37,6 2 62 86

Plac Dos UCI Com Cat Age Pts

1 43 Fra19880601 Frc E4 5
2 6 Fra19870104 Fra 5
3 21 Fra19900730 Rha E2 3
4 2 Fra19911028 Fra E1 3
5 4 Fra19871202 Fra 3
6 62 Fra19860414 Pic 2
7 31 Fra19890510 Mpy E3 1
8 15 Fra19890523 Rha E3 1
9 86 Aus19880407 Rha E4 1

BERNIER Quentin Cté Rhone Alpes

VUILLERMOZ Alexis C.C. Etupes Le Doubs
PERICHON Pierre Luc Equipe de France

Classement général

Nom - prénom Equipe

Tour des Pays de Savoie

18 au 20 Juin 2010

Etape 2    Samedi 19 Juin 2010   Aoste - La Thuile     81 Km

Arrivée étape

Nom

BARGUIL Warren Equipe de France
EDET Nicolas Equipe de France

Aoste - Rue Roma

GRIMSEY Stuart V.C. Vaulx en Velin

LE HYARIC Steven C.C. Nogent Sur Oise
BONNIN Thomas Albi Vélo Sport
GIRARD Thomas Chambéry C.F.
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Classement par points (arrivée) 1/1 - Etape 2

108 2

Classement par points (arrivée)

Plac Dos UCI Coureur Equipe Com C A Points

1 95 Usa19881123 TALANSKY Andrew Equipe USA Usa E4 20
2 12 Fra19901109 BARDET Romain Chambéry C.F. Rha E2 18
3 102 Bel19860826 DE CLERCQ Bart Davo Lotto Davitamon (Bel) Bel 16
4 24 Fra19870704 PIGAGLIO Kévin Cté Rhone Alpes Rha 14
5 31 Fra19890510 BONNIN Thomas Albi Vélo Sport Mpy E3 12
6 52 Gbr19900407 BENNETT George CR4C Roanne Rha E2 10
7 4 Fra19871202 EDET Nicolas Equipe de France Fra 9
8 3 Fra19881108 CAPDEPUY Nicolas Equipe de France Fra E4 8
9 11 Fra19881024 BARBAS Yoann Chambéry C.F. Rha E4 7

10 121 Sui19870609 SCHNYDER Nicolas Price Custom BIKES (Suisse)Pcb 6
11 106 Bel19910510 WELLENS Tim Davo Lotto Davitamon (Bel) Bel E1 5
12 43 Fra19880601 VUILLERMOZ Alexis C.C. Etupes Le Doubs Frc E4 4
13 42 Fra19910722 ELISSONDE Kenny C.C. Etupes Le Doubs Frc E1 3
14 1 Fra19870906 BAGOT Yoann Equipe de France Fra 2
15 22 Fra19870419 IVARS Sébastien Cté Rhone Alpes Rha 1

Tour des Pays de Savoie

18 au 20 Juin 2010
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Classement général par points 1/1 - Etape 2

108 2

Classement général par points

Plac Dos UCI Coureur Equipe Com C A Points

1 121 Sui19870609 SCHNYDER Nicolas Price Custom BIKES (Suisse)Pcb 36
2 4 Fra19871202 EDET Nicolas Equipe de France Fra 34
3 31 Fra19890510 BONNIN Thomas Albi Vélo Sport Mpy E3 26
4 43 Fra19880601 VUILLERMOZ Alexis C.C. Etupes Le Doubs Frc E4 24
5 95 Usa19881123 TALANSKY Andrew Equipe USA Usa E4 20
6 12 Fra19901109 BARDET Romain Chambéry C.F. Rha E2 18
7 55 Fra19890917 MOLARD Rudy CR4C Roanne Rha E3 18
8 102 Bel19860826 DE CLERCQ Bart Davo Lotto Davitamon (Bel) Bel 16
9 15 Fra19890523 GIRARD Thomas Chambéry C.F. Rha E3 16

10 6 Fra19870104 PERICHON Pierre Luc Equipe de France Fra 15
11 24 Fra19870704 PIGAGLIO Kévin Cté Rhone Alpes Rha 14
12 21 Fra19900730 BERNIER Quentin Cté Rhone Alpes Rha E2 13
13 184 Bel19911003 DE BIE Sean Pws Eijssen C.T. (Bel) Bel E1 12
14 151 Ltu19870501 BERNATONIS Marius Atlas Personal (Suisse) Arh 11
15 52 Gbr19900407 BENNETT George CR4C Roanne Rha E2 10
16 175 Ita19860517 PANTO Carmelo Gragnano S.C. (Italie) Ita 10
17 46 Fra19880322 SOUPE Geoffrey C.C. Etupes Le Doubs Frc E4 9
18 3 Fra19881108 CAPDEPUY Nicolas Equipe de France Fra E4 8
19 136 Ger19880706 GORENFLO Pascal MLP Radteam (Allemagne) Ger E4 8
20 11 Fra19881024 BARBAS Yoann Chambéry C.F. Rha E4 7
21 154 Cze19870329 HACECKY Vojtech Atlas Personal (Suisse) Arh 7
22 104 Bel19910929 WAEYTENS Zico Davo Lotto Davitamon (Bel) Bel E1 6
23 106 Bel19910510 WELLENS Tim Davo Lotto Davitamon (Bel) Bel E1 5
24 22 Fra19870419 IVARS Sébastien Cté Rhone Alpes Rha 5
25 131 Ger19891118 BREUER Sebastian MLP Radteam (Allemagne) Ger E3 5
26 42 Fra19910722 ELISSONDE Kenny C.C. Etupes Le Doubs Frc E1 3
27 84 Fra19880818 BRUN Frédéric V.C. Vaulx en Velin Rha E4 3
28 1 Fra19870906 BAGOT Yoann Equipe de France Fra 2
29 83 Fra19880301 BOURLOT Pierre V.C. Vaulx en Velin Rha E4 2
30 133 Ger19890519 RETTNER Rainer MLP Radteam (Allemagne) Ger E3 1
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Classement général du combiné 1/1 - Etape 2

Classement général du combiné

Plac Dos UCI Coureur Equipe Com A GPM PC Sprint Total

1 43 Fra19880601 VUILLERMOZ Alexis C.C. Etupes Le Doubs Frc E4 3 1 4 8
2 31 Fra19890510 BONNIN Thomas Albi Vélo Sport Mpy E3 2 7 3 12
3 4 Fra19871202 EDET Nicolas Equipe de France Fra 6 5 2 13
4 95 Usa19881123 TALANSKY Andrew Equipe USA Usa E4 1 0 5 6
5 6 Fra19870104 PERICHON Pierre Luc Equipe de France Fra 0 2 10 12
6 55 Fra19890917 MOLARD Rudy CR4C Roanne Rha E3 5 0 7 12
7 24 Fra19870704 PIGAGLIO Kévin Cté Rhone Alpes Rha 4 0 11 15
8 21 Fra19900730 BERNIER Quentin Cté Rhone Alpes Rha E2 0 3 12 15
9 15 Fra19890523 GIRARD Thomas Chambéry C.F. Rha E3 0 8 9 17

10 121 Sui19870609 SCHNYDER Nicolas Price Custom BIKES (Suisse) Pcb 0 0 1 1
11 2 Fra19911028 BARGUIL Warren Equipe de France Fra E1 0 4 0 4
12 12 Fra19901109 BARDET Romain Chambéry C.F. Rha E2 0 0 6 6
13 62 Fra19860414 LE HYARIC Steven C.C. Nogent Sur Oise Pic 0 6 0 6
14 102 Bel19860826 DE CLERCQ Bart Davo Lotto Davitamon (Bel) Bel 0 0 8 8
15 86 Aus19880407 GRIMSEY Stuart V.C. Vaulx en Velin Rha E4 0 9 0 9
16 184 Bel19911003 DE BIE Sean Pws Eijssen C.T. (Bel) Bel E1 0 0 13 13
17 151 Ltu19870501 BERNATONIS Marius Atlas Personal (Suisse) Arh 0 0 14 14
18 52 Gbr19900407 BENNETT George CR4C Roanne Rha E2 0 0 15 15
19 175 Ita19860517 PANTO Carmelo Gragnano S.C. (Italie) Ita 0 0 16 16
20 46 Fra19880322 SOUPE Geoffrey C.C. Etupes Le Doubs Frc E4 0 0 17 17
21 3 Fra19881108 CAPDEPUY Nicolas Equipe de France Fra E4 0 0 18 18
22 136 Ger19880706 GORENFLO Pascal MLP Radteam (Allemagne) Ger E4 0 0 19 19
23 11 Fra19881024 BARBAS Yoann Chambéry C.F. Rha E4 0 0 20 20
24 154 Cze19870329 HACECKY Vojtech Atlas Personal (Suisse) Arh 0 0 21 21
25 104 Bel19910929 WAEYTENS Zico Davo Lotto Davitamon (Bel) Bel E1 0 0 22 22
26 106 Bel19910510 WELLENS Tim Davo Lotto Davitamon (Bel) Bel E1 0 0 23 23
27 22 Fra19870419 IVARS Sébastien Cté Rhone Alpes Rha 0 0 24 24
28 131 Ger19891118 BREUER Sebastian MLP Radteam (Allemagne) Ger E3 0 0 25 25
29 42 Fra19910722 ELISSONDE Kenny C.C. Etupes Le Doubs Frc E1 0 0 26 26
30 84 Fra19880818 BRUN Frédéric V.C. Vaulx en Velin Rha E4 0 0 27 27
31 1 Fra19870906 BAGOT Yoann Equipe de France Fra 0 0 28 28
32 83 Fra19880301 BOURLOT Pierre V.C. Vaulx en Velin Rha E4 0 0 29 29
33 133 Ger19890519 RETTNER Rainer MLP Radteam (Allemagne) Ger E3 0 0 30 30
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Classement général Meilleur jeune  1/2 - Etape 2
108 2

Classement général (meilleur jeune)

Plac Dos UCI Coureur Equipe Com C A Temps Ecart

1 31 Fra19890510 BONNIN Thomas Albi Vélo Sport Mpy E3 5:14:11 moy. 38,39
2 43 Fra19880601 VUILLERMOZ Alexis C.C. Etupes Le Doubs Frc E4 5:15:06 0:00:55
3 95 Usa19881123 TALANSKY Andrew Equipe USA Usa E4 5:15:24 0:01:13
4 12 Fra19901109 BARDET Romain Chambéry C.F. Rha E2 5:16:15 0:02:04
5 3 Fra19881108 CAPDEPUY Nicolas Equipe de France Fra E4 5:16:35 0:02:24
6 11 Fra19881024 BARBAS Yoann Chambéry C.F. Rha E4 5:16:39 0:02:28
7 106 Bel19910510 WELLENS Tim Davo Lotto Davitamon (Bel) Bel E1 5:16:57 0:02:46
8 42 Fra19910722 ELISSONDE Kenny C.C. Etupes Le Doubs Frc E1 5:17:22 0:03:11
9 52 Gbr19900407 BENNETT George CR4C Roanne Rha E2 5:17:34 0:03:23

10 15 Fra19890523 GIRARD Thomas Chambéry C.F. Rha E3 5:17:40 0:03:29
11 55 Fra19890917 MOLARD Rudy CR4C Roanne Rha E3 5:17:41 0:03:30
12 181 Bel19890626 EIJSSEN Yannick Pws Eijssen C.T. (Bel) Bel E3 5:18:18 0:04:07
13 84 Fra19880818 BRUN Frédéric V.C. Vaulx en Velin Rha E4 5:19:00 0:04:49
14 13 Fra19890318 DAMUSEAU Thomas Chambéry C.F. Rha E3 5:19:00 0:04:49
15 21 Fra19900730 BERNIER Quentin Cté Rhone Alpes Rha E2 5:19:11 0:05:00
16 83 Fra19880301 BOURLOT Pierre V.C. Vaulx en Velin Rha E4 5:19:48 0:05:37
17 103 Bel19910501 VAN LAER Niels Davo Lotto Davitamon (Bel) Bel E1 5:19:48 0:05:37
18 82 Fra19910227 BESCOND Jérémy V.C. Vaulx en Velin Rha E1 5:19:48 0:05:37
19 56 Fra19890828 SOARES Anthony CR4C Roanne Rha E3 5:19:48 0:05:37
20 25 Fra19890419 PETERS Léo Cté Rhone Alpes Rha E3 5:19:48 0:05:37
21 85 Fra19890612 QUEYRANNE Nicolas V.C. Vaulx en Velin Rha E3 5:21:15 0:07:04
22 133 Ger19890519 RETTNER Rainer MLP Radteam (Allemagne) Ger E3 5:21:21 0:07:10
23 183 Bel19900910 SMEYERS Floris Pws Eijssen C.T. (Bel) Bel E2 5:21:21 0:07:10
24 41 Fra19890708 BOISSON Nicolas C.C. Etupes Le Doubs Frc E3 5:21:21 0:07:10
25 2 Fra19911028 BARGUIL Warren Equipe de France Fra E1 5:22:12 0:08:01
26 46 Fra19880322 SOUPE Geoffrey C.C. Etupes Le Doubs Frc E4 5:22:15 0:08:04
27 132 Ger19900109 BRÖDEL Jonas MLP Radteam (Allemagne) Ger E2 5:22:15 0:08:04
28 115 Sui19880416 SAGGIORATO Mirco Buergi FIDI BC (Suisse) Sui E4 5:22:15 0:08:04
29 174 Ita19880809 MILETTA Luigi Gragnano S.C. (Italie) Ita E4 5:22:15 0:08:04
30 104 Bel19910929 WAEYTENS Zico Davo Lotto Davitamon (Bel) Bel E1 5:22:33 0:08:22
31 34 Fra19910422 PEREZ Anthony Albi Vélo Sport Mpy E1 5:22:33 0:08:22
32 63 Fra19890127 PENVEN Clément C.C. Nogent Sur Oise Pic E3 5:22:47 0:08:36
33 131 Ger19891118 BREUER Sebastian MLP Radteam (Allemagne) Ger E3 5:23:25 0:09:14
34 163 Bel19880703 GOOVAERTS Tom Terra Footwear B.L. (Bel) Bel E4 5:23:32 0:09:21
35 114 Sui19891121 CAMBIANICA Enea Buergi FIDI BC (Suisse) Sui E3 5:24:31 0:10:20
36 65 Fra19910810 TURGIS Jimmy C.C. Nogent Sur Oise Pic E1 5:24:31 0:10:20
37 36 Fra19910216 FRAISSE Matthias Albi Vélo Sport Mpy E1 5:24:31 0:10:20
38 91 Usa19890227 JONES Carter Equipe USA Usa E3 5:25:23 0:11:12
39 44 Sui19880307 FUMEAUX Jonathan C.C. Etupes Le Doubs Frc E4 5:25:46 0:11:35
40 111 Sui19880306 BAERTSCH Steven Buergi FIDI BC (Suisse) Sui E4 5:26:01 0:11:50
41 136 Ger19880706 GORENFLO Pascal MLP Radteam (Allemagne) Ger E4 5:26:02 0:11:51
42 54 Fra 19910211 LE ROSCOUET Benjamin CR4C Roanne Rha E1 5:26:02 0:11:51
43 32 Fra19890929 GRIMAL Jérémy Albi Vélo Sport Mpy E3 5:26:02 0:11:51
44 124 Sui19881229 HENGGELER Daniel Price Custom BIKES (Suisse)Pcb E4 5:26:02 0:11:51
45 135 Ger19881029 VÖLK Florian MLP Radteam (Allemagne) Ger E4 5:26:02 0:11:51
46 23 Fra19890309 MICHAUD Yoann Cté Rhone Alpes Rha E3 5:26:02 0:11:51
47 134 Ger19911216 SCHEIT Florian MLP Radteam (Allemagne) Ger E1 5:27:53 0:13:42
48 141 Fra19890329 MUFFAT Adrien Team Savoie/Hte Savoie Rha E3 5:27:53 0:13:42
49 5 Fra19900725 LE FUSTEC Damien Equipe de France Fra E2 5:28:02 0:13:51
50 125 Sui19900826 AREGGER Marcel Price Custom BIKES (Suisse)Pcb E2 5:28:02 0:13:51
51 171 Ita19880403 BINELLI Michele Gragnano S.C. (Italie) Ita E4 5:28:02 0:13:51
52 184 Bel19911003 DE BIE Sean Pws Eijssen C.T. (Bel) Bel E1 5:28:39 0:14:28
53 53 Fra19901105 ROMEDER Alexis CR4C Roanne Rha E2 5:29:23 0:15:12
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Classement général Meilleur jeune  2/2 - Etape 2
108 2

Classement général (meilleur jeune)

Plac Dos UCI Coureur Equipe Com C A Temps Ecart

Tour des Pays de Savoie

18 au 20 Juin 2010

Etape 2    Samedi 19 Juin 2010   Aoste - La Thuile     81 Km

54 35 Fra19880506 RICORDEL Yannick Albi Vélo Sport Mpy E4 5:29:37 0:15:26
55 101 Nzl19900331 DAVID Tom Davo Lotto Davitamon (Bel) Bel E2 5:30:03 0:15:52
56 92 Usa19901029 PINKHAM Chase Equipe USA Usa E2 5:30:08 0:15:57
57 96 Usa19900628 WARBASSE Lawrence Equipe USA Usa E2 5:30:08 0:15:57
58 126 Sui19900308 LUSSI Tobias Price Custom BIKES (Suisse)Pcb E2 5:30:25 0:16:14
59 145 Fra19900807 CATTET Robin Team Savoie/Hte Savoie Rha E2 5:30:49 0:16:38
60 94 Usa19880209 SLACK Erik Equipe USA Usa E4 5:30:57 0:16:46
61 86 Aus19880407 GRIMSEY Stuart V.C. Vaulx en Velin Rha E4 5:32:18 0:18:07
62 164 Bel19891211 SOCQUET Jeroen Terra Footwear B.L. (Bel) Bel E3 5:32:38 0:18:27
63 112 Sui19910929 ELMIGER Jonas Buergi FIDI BC (Suisse) Sui E1 5:34:56 0:20:45
64 185 Bel19890209 HAEX Tim Pws Eijssen C.T. (Bel) Bel E3 5:36:00 0:21:49
65 186 Bel19890306 VAN DER AERSCHOT StevenPws Eijssen C.T. (Bel) Bel E3 5:36:11 0:22:00
66 93 Usa19910313 RATHE Jacob Equipe USA Usa E1 5:37:25 0:23:14
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Classement par équipe (arrivée) 1/1 - Etape 2

108 2

Classement par équipe (arrivée)

Plac Equipe Cté Directeur sportif Coureurs Place Temps Ecart

1 Equipe de France Fra BOURREAU Bernard 4, 3, 1 29 6:50:03
2 Chambéry C.F. Rha VARNET Loic 12, 11, 13 31 6:51:28 0:01:25
3 Davo Lotto Davitamon (Bel) Bel VAN DE WOUWER Kurt 102, 106, 103 43 6:52:34 0:02:31
4 Cté Rhone Alpes Rha HALGAND patrice 24, 22, 25 42 6:53:28 0:03:25
5 Price Custom BIKES (Suisse) Pcb SPINELLI Martin 121, 122, 123 53 6:55:15 0:05:12
6 CR4C Roanne Rha LECA Raphael 52, 55, 56 55 6:55:25 0:05:22
7 C.C. Etupes Le Doubs Frc GANNAT Jérôme 43, 42, 41 59 6:55:35 0:05:32
8 V.C. Vaulx en Velin Rha DELPHIS Jean 84, 82, 83 67 6:58:06 0:08:03
9 Albi Vélo Sport Mpy DRUETTA Cyril 31, 34, 36 101 7:02:53 0:12:50

10 Gragnano S.C. (Italie) Ita DELLA SANTA Stefano 173, 175, 174 96 7:03:00 0:12:57
11 MLP Radteam (Allemagne) Ger HEUTLINQ Rolf 133, 132, 131 121 7:06:31 0:16:28
12 Pws Eijssen C.T. (Bel) Bel VANDERVENNET Frederik181, 183, 184 128 7:07:48 0:17:45
13 Atlas Personal (Suisse) Arh BERNET Peter 151, 156, 154 126 7:08:10 0:18:07
14 Equipe USA Usa JONKER Patrick 95, 91, 92 141 7:10:31 0:20:28
15 Buergi FIDI BC (Suisse) Sui BUERGI Kurt 115, 111, 114 145 7:10:47 0:20:44
16 Terra Footwear B.L. (Bel) Bel HUYLEBROECK Hans 161, 163, 165 150 7:11:11 0:21:08
17 C.C. Nogent Sur Oise Pic LECONTE Charlie 63, 65, 61 155 7:12:13 0:22:10
18 Team Savoie/Hte Savoie Rha ROUX Jacques 143, 141, 145 197 7:18:56 0:28:53
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Classement général par équipe 1/1 - Etape 2

108 2

Classement général par équipe

Plac Equipe Cté Directeur sportif Temps Ecart

1 Equipe de France Fra BOURREAU Bernard 15:45:41
2 Chambéry C.F. Rha VARNET Loic 15:49:51 0:04:10
3 Cté Rhone Alpes Rha HALGAND patrice 15:51:51 0:06:10
4 Price Custom BIKES (Suisse) Pcb SPINELLI Martin 15:52:20 0:06:39
5 Davo Lotto Davitamon (Bel) Bel VAN DE WOUWER Kurt 15:53:04 0:07:23
6 CR4C Roanne Rha LECA Raphael 15:53:48 0:08:07
7 C.C. Etupes Le Doubs Frc GANNAT Jérôme 15:53:58 0:08:17
8 V.C. Vaulx en Velin Rha DELPHIS Jean 15:58:36 0:12:55
9 Albi Vélo Sport Mpy DRUETTA Cyril 16:01:16 0:15:35

10 Gragnano S.C. (Italie) Ita DELLA SANTA Stefano 16:03:30 0:17:49
11 MLP Radteam (Allemagne) Ger HEUTLINQ Rolf 16:07:01 0:21:20
12 Pws Eijssen C.T. (Bel) Bel VANDERVENNET Frederik 16:08:18 0:22:37
13 Atlas Personal (Suisse) Arh BERNET Peter 16:08:40 0:22:59
14 Equipe USA Usa JONKER Patrick 16:11:01 0:25:20
15 Terra Footwear B.L. (Bel) Bel HUYLEBROECK Hans 16:11:41 0:26:00
16 C.C. Nogent Sur Oise Pic LECONTE Charlie 16:12:43 0:27:02
17 Buergi FIDI BC (Suisse) Sui BUERGI Kurt 16:12:47 0:27:06
18 Team Savoie/Hte Savoie Rha ROUX Jacques 16:21:15 0:35:34
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Décision commissaire 1/1 - Etape 2

108 2

Ordre de départ des voitures

Décision du jury

Etape 2    Samedi 19 Juin 2010   Aoste - La Thuile     81 Km

Porteurs des maillots

Classement Dos Nom Prénom Maillot Equipe

1. Price Custom BIKES (Suisse) (DS: SPINELLI Martin)
2. Equipe de France (DS: BOURREAU Bernard)
3. Albi Vélo Sport (DS: DRUETTA Cyril)
4. C.C. Etupes Le Doubs (DS: GANNAT Jérôme)
5. Equipe USA (DS: JONKER Patrick)
6. Chambéry C.F. (DS: VARNET Loic)
7. Davo Lotto Davitamon (Bel) (DS: VAN DE WOUWER Kurt)
8. Cté Rhone Alpes (DS: HALGAND patrice)
9. CR4C Roanne (DS: LECA Raphael)
10. Pws Eijssen C.T. (Bel) (DS: VANDERVENNET Frederik)
11. V.C. Vaulx en Velin (DS: DELPHIS Jean)
12. Gragnano S.C. (Italie) (DS: DELLA SANTA Stefano)
13. Atlas Personal (Suisse) (DS: BERNET Peter)
14. MLP Radteam (Allemagne) (DS: HEUTLINQ Rolf)
15. Buergi FIDI BC (Suisse) (DS: BUERGI Kurt)
16. Team Savoie/Hte Savoie (DS: ROUX Jacques)
17. Terra Footwear B.L. (Bel) (DS: HUYLEBROECK Hans)
18. C.C. Nogent Sur Oise (DS: LECONTE Charlie)

Aoste - Rue Roma (km 37,6)

2. BARGUIL Warren 3 sec
62. LE HYARIC Steven 2 sec
86. GRIMSEY Stuart 1 sec

95. TALANSKY Andrew 6 sec
12. BARDET Romain 4 sec
102. DE CLERCQ Bart 2 sec

Art 12 1 040 - 24
Ravitaillement irrégulier
D.S. Equipe U.S.A. JON KER Patrick Aus 1969 05 25

Amende : 50 CHF

Le collège des commissaires

Tour des Pays de Savoie

18 au 20 Juin 2010

Bonifications délivrées à l'arrivée de l'étape

Ordre de départ des voitures

Bonifications délivrées dans les points chauds de l'étape

Décision du jury
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